
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

02 липня 2024  м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до рішень 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Укр аїні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва 
та земельних ресурсів (протокол № 52 від 24.06.2024), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Внести зміни до підпунктів 1.4., 1.7. та 1.8. пункту 1 р ішення 36 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 8 скликання від 19.09.2023 року «Про проведення інвентаризації 
земель на території Дмитрівського та Східного старостинських округів», 
виклавши їх в новій редакції: 

1.1. «1.4. орієнтовною площею 0,4550 га на вулиці Шевченка у  
с. Дмитрівка»; 

1.2. «1.7. орієнтовною площею 0,1757 га у с. Кияшки»; 
1.3. «1.8. орієнтовною площею 0,2030 га у с. Кузьменки». 
2. Внести зміни до рішення 28 сесії Горішньоплавнівської міської р ади 

Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 20.12.2022 року 
«Про передачу в оренду земельної ділянки ПРАТ «ДНІПРВСЬКА ХВИЛЯ» 
на території Східного старостинського округу (поблизу села Келеберда)» 
виклавши  пункт 5 цього рішення в новій редакції: 

«5. Пункти 1 та 3 цього рішення втрачають чинність у випадку 
невиконання пункту 4.2. цього рішення.»  

3. У рішенні 36 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 8 скликання від 19.09.2023 року «Про пер едачу 
ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКА 
ХВИЛЯ» в оренду земельної ділянки на території Східного старостинського 
округу (поблизу села Келеберда)» пункт 4 виключити. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Внести зміни до рішення 45 сесії Горішньоплавнівської міської р ади 
Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 21.05.2024 року 
«Про надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦЕКО» 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у постійне користування земельної ділянки на вул. Соборній у  
м. Горішні Плавні» виклавши  пункт 1 цього рішення в новій редакції: 

1. «Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦЕКО» 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО 
РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на розроблення пр оекту  землеустрою 
щодо відведення в постійне користування земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,37 га для будівництва та обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування (код КВЦПЗД 03.12) на вул. Соборній у місті 
Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області.» 

  

 
 

 
Міський голова    (підписано)              Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


